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V217 tilbyr to enkeltsenger i en van som bare er 6,36 meter lang. Du vil elske oppbevaringsmulighetene og det doble lokket
under sengen som lar deg stue bort bord og stoler. Ideell for et par som ønsker å reise overalt, helt diskré

Vi har biler på lager for rask levering med 140HK og Automatgir, Solcellepanel, Webasto dieselvarmer,  ryggekamera,
infotainment system, skikkelig dusjkabinett +++ 

Ta kontakt med oss allerede i dag for tilbud på din nye 
Challenger V217 Sport
Lengde: 636cm Bredde: 205cm Totalvekt 3500KG (Førekort Kl B)

Velkommen til en trygg og hyggelig handel hos oss

V-217

Sjekk lagerstatus

Kampanjepris på lagerførte biler fra kr:

1 249 800,-1 249 800,-

  

• Norwegischer Wohnmobilverein
• The Motorcaravan’s club Norway

• L’assosiation des campingcars de Norwege
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Godt nytt år
kjære bobilvenner
2024 var et utfordrende år for bobilbransjen, med endringer og frafall av forhandlere. 
Håper dette ikke vil medføre for store problemer for medlemmer som hadde et kunde-
forhold hos noen av de berørte forhandlerne.

Det var også endringer og frafall i Norsk Bobilforening i 2024. At jeg har rykket 
opp som leder, kan ikke forklares på annen måte enn det allerede er gjort gjennom 
nyhetsbrev til medlemmene, og som svar til enkeltmedlemmer etter henvendelse. 
Siden det var en personalsak, er en del punkter unntatt offentligheten.

2025 er godt i gang, og det er Norsk Bobilforening også, for å være en god 
forening for våre medlemmer, og arbeide for å bedre rammefaktorene for dere med-
lemmer. Som medlem har man mange gode medlemsfordeler. Ved å bruke medlems-
fordelene aktivt, kan man ha «gratis medlemskap», og NB får mer tyngde i sitt 
arbeid.

NB sine 6 regioner har styreleder, tillitsvalgte og frivillige som alle jobber for at 
NB skal være en god forening. De er også flinke til å få gode lokale medlemsfordeler, 
som kommer alle medlemmene til gode. Bruk de tillitsvalgte, og kom gjerne med 
innspill til din styreleder, så kan vi gjøre NB enda bedre. Både positive og kritiske 
innspill er velkomne, og sagt på en saklig og grei måte er viktig.

Med over 63000 norskregistrerte bobiler i sommermånedene i 2024, burde det 
være mulig for NB å få enda flere medlemmer. Så en oppfordring til alle, er å få ver-
vet flere. Jo flere medlemmer NB har, jo mer tyngde har vi i arbeidet for å bedre ram-
mefaktorene til medlemmene.

Delta på treff, medlemsmøter og temasamlinger NB arrangerer, kom med innspill, 
vær aktiv, så NB virkelig får vist at vi er Norges største familie, som mange liker å 
kalle oss.

2025 blir spennende på flere måter når det gjelder hva som skjer på det nasjonale 
og lokale plan for bobilistene - førerkort, turistskatt, fergetakster, fricamping, tek-
niske endringer, tømmestasjoner, bobilplasser, er noen stikkord her. NB jobber med 
disse sakene, også sammen med andre.

Nå som noen gleder seg til å ta bobilen ut av vinterdvalen, eller man er en som 
bruker bobilen hele året, har man mye å glede seg til, selv om det er noen utfordrin-
ger innimellom. 

Friheten og mulighetene bobilturismen gir, er det flere og flere som oppdager.  
Norge er i særstilling, sammen med valutakursen og et stort sett bra klima, gjør dette 
at også flere og flere utenlandske bobiler, og biler er på veiene, og som til dels kjem-
per om de samme overnattingsplassene, så ta hensyn til hverandre.

Vær hensynsfull i trafikken, vis hensyn ved stans/overnatting og ikke la det bli 
andre spor etter deg enn hjulspor/fotspor. Er man ikke hensynsfull, ødelegger man 
for en hel gruppe, husk det.

Jeg vil også benytte anledningen til å takke tidligere leder Jan Utengen for  
arbeidet han har gjort for Norsk Bobilforening.

Godt bobilår til alle, og plutselig møtes vi kanskje langs veien.

Bobilhilsen fra Tor H
    Trykksak

4041 0820
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